
ZARZĄDZENIE NR 108/20
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277), Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zatwierdzonego zarządzeniem Nr 107/20 
Wójta Gminy Gródek z dnia 5 lutego 2020 r. - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie:

1) Lilia Waraksa - Przewodnicząca Komisji;

2) Jolanta Bójko - Wiceprzewodnicząca Komisji;

3) Agnieszka Lisowska - Sekretarz Komisji;

4) Katarzyna Anchimowicz - Członek Komisji;

5) Edyta Marcińczyk - Członek Komisji;

6) Danuta Barbara Garkowska - Członek Komisji;

7) Ewa Bielawska - Członek Komisji;

8) Katarzyna Kokieć - Członek Komisji;

9) Krystyna Porębska - Członek Komisji;

10) Agnieszka Ewa Świątkiewicz - Członek Komisji;

11) Marta Ławniczuk - Członek Komisji;

12) Maria Szatałowicz - Członek Komisji;

13) Magdalena Łotysz - Członek Komisji;

14) Grzegorz Bazyluk - Członek Komisji;

15) Tomasz Mularczyk - Członek Komisji;

16) Patryk Marcińczyk - Członek Komisji.

§ 2. Zadania, tryb pracy i uprawnienia Komisji określa Regulamin Organizacyjny Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. W ramach Komisji działa Zespół do spraw prowadzenia działań wynikających z instytucji prawnej 
zobowiązania do leczenia w składzie:

1) Jolanta Bójko - Przewodnicząca Zespołu;

2) Krystyna Porębska - Sekretarz Zespołu;

3) Agnieszka Ewa Świątkiewicz - Członek Zespołu;

4) Marta Ławniczuk - Członek Zespołu;

5) Grzegorz Bazyluk - Członek Zespołu;

6) Tomasz Mularczyk - Członek Zespołu;

7) Patryk Marcińczyk - Członek Zespołu.

Id: 8D6CD941-CD98-4F46-A5D2-5351779CA1EF. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 111/16 Wójta Gminy Gródek z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zarządzenie Nr 201/17 Wójta 
Gminy Gródek z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, zarządzenie Nr 248/17 Wójta Gminy Gródek z dnia 11 września 2017 r. 
zmieniajace zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz zarządzenie Nr 271/18 Wójta Gminy Gródek z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie zmiany w składzie 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8D6CD941-CD98-4F46-A5D2-5351779CA1EF. Podpisany Strona 2




